

Santo Domingo, 05/07/2019

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA (PGR)
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0182

C O T I Z A C I O N N o . 5 2 0 8

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
2	CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMIGLOSS TROPICAL	6.970,00	13.940,00
1	CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 ACRILICA TROPICAL	5.150,00	5.150,00
1	CUBETA DE PINTURA CREMA 54 SEMIGLOSS TROPICAL	6.970,00	6.970,00
6	MOTA ANTIGOTAS SMART LIFE	135,00	810,00
6	PORTA ROLOS SMART LIFE	95,00	570,00
6	BROCHAS DE 3" KHOLORS	70,00	420,00
10	PLIEGO DE LIJA NO. 100 DE ESMERIL	25,00	250,00
12	PLANCHA DE SHEETROCK DE 1/2"	435,00	5.220,00
50	PIES DE ALAMBRE NO. 12 ROJO	5,28	264,00
50	PIES DE ALAMBRE NO. 12 BLANCO	5,28	264,00
2	CAJAS DE TORNILLOS PARA ESTRUCTURA DE SHEETROCK	152,00	304,00
2	CAJAS DE TORNILLOS PARA SHEETROCK DE 1 1/4 X 6	128,00	256,00
3	ROLLOS DE TAPE PARA SHEETROCK	158,00	474,00
4	ESQUINEROS PARA SHEETROCK	100,00	400,00
1	CAJA DE CLAVOS PARA SHEETROCK DE 1 1/4	599,00	599,00
10	PARALES PARA SHEETROCK	125,00	1.250,00
4	DURMIENTES PARA SHEETROCK	101,00	404,00
3	CUBETAS DE MASILLA PARA SHEETROCK PROFORM TAPA NEGRA	1.130,00	3.390,00
7	LAMPARAS LED DE 2' X 2' STAR LITE	1.548,00	10.836,00
5	ROLLOS DE TAPE DE CALIDAD 3M SCOTCH 33	335,00	1.675,00
12	MENTEE DE 12	120,00	1.440,00
6	EXTENSION DE PINTAR DE 3 METROS KHOLORS	370,00	2.220,00
80	CROSSTEE DE 4	45,00	3.600,00
80	CROSSTEE DE 2	26,00	2.080,00
5	ROLLO DE ALAMBRE DULCE (ROLLO DE 1 LB)	48,00	240,00
25	PLAFON DE PVC 2' X 4' X 7MM	204,00	5.100,00
100	TIROS PARA PLAFON TIPO L	7,39	739,00
140	FULMINANTES VERDE CAL. 22	3,68	515,20
25	ANGULARES DE 10 TAMSUI	86,00	2.150,00
4	FUNDAS DE CLAVOS DE ACERO PARA PLAFOND	65,00	260,00
28	PLANCHAS DE DENGlass DE 1/2"	1.342,00	37.576,00
35	PARALES DE 2 1/2" CAL. 25	125,00	4.375,00
14	DURMIENTES DE 2 1/2" CAL. 25	101,00	1.414,00
10	LIBRAS DE TORNILLOS DE PLANCHA DE 1 1/4"	128,00	1.280,00
24	ESQUINEROS METALICO DE 1 1/4" X 10	100,00	2.400,00
40	CLAVOS PIN DE 1"	5,40	216,00
2	ROLLO DE MALLA DE 2.5 X 2.5 ELECTROSOLDADA	14.300,00	28.600,00

Santo Domingo, 05/07/2019

Cliente: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA (PGR)
 Ciudad: Santo Domingo, R. D.
 Atención: Dpto. de Compras

Telf.:809-533-3522

Referencia del Procedimiento: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0182

C O T I Z A C I O N N o . 5 2 0 8

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	TOTAL
4	PINO AMERICANO DE 1" X 2" X 7' BRUTO	115,00	460,00
6	FUNDAS DE KERAFLOR	595,00	3.570,00
2	ROLLOS DE CINTA AISLANTES	335,00	670,00
40	PARALES DE 1 5/8"	100,00	4.000,00
16	DURMIENTES DE 1 5/8"	90,00	1.440,00
1	CAJA DE FULMINANTE CAL. 22	368,00	368,00
1	CAJA DE CLAVO PIN DE 1"	540,00	540,00
***** N A D A M A S D E B A J O *****			

CONDICION DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA INMEDIATA
 VALIDEZ DE OFERTA: 30 DIAS HABILES

Sub-total	158.699,20
ITBIS 18%	28.565,86
Total	187.265,06



Autorizado por: